АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2017 года № 162

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Исток»

В соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения, решением Совета Октябрьского сельского поселения от 02.11.2016 № 44 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Октябрьском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области», на основании заявления и представленных документов администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Исток».

2. Заведующей организационным отделом администрации Русиной И.В. внести соответствующую запись в реестр ТОС.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

         В.В.Мозулев